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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 243-

697405 z dnia 16.12.2022 r. na zakup zestawów ratowniczych i materiałów medycznych  

[Nr postępowania: 50/ZP/2022].  
 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 
 

Dotyczy Części 1 „Koce izotermiczne”: 

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Dotyczy Części 2 „Opatrunki donosowe”: 

2)  PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których data 

ważności będzie wynosić minimum 12 miesięcy od daty dostawy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

3) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści opatrunek typu tamponada nosowa z balonem, do 

tamowania krwawień, wykonana z hydroksykoloidowej siateczki CMC o długościach: 4,5 cm; 5,5 cm; 

7,5 cm +/- 5mm – do wyboru przez Zamawiającego, z aplikatorem do podawania powietrza, ze 

znacznikiem do prawidłowej aplikacji, z motylkiem do fiksacji opatrunku na policzku oraz z balonikiem 

kontrolnym do kontroli ciśnienia wewnątrz tamponady, opakowanie zbiorcze 10 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

4) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów o rozmiarach:  

5,5 cm x 2,0 cm x 1,5 cm/ 5,5 cm x 2,5 cm x 1,5 cm lub 8,0 cm x 2,0 cm x 1,5 cm / 8,0 cm x 2,5 cm x 

1,5 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 



Dotyczy Części 5 „Stazy (automatyczne, jednorazowe, taktyczne)”: 

5) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Dotyczy Części 6 „Worki na wymiociny”: 

6) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z funkcją "Twist & lock" na 

obręczy, która umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu i tym samym uniemożliwia 

wydostanie się treści i zapachu z worka, spełniający pozostałe parametry zgodne z zapisami SWZ? 

Oferowany worek z powodzeniem jest dostarczany do Państwa placówki. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

7) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści worki pakowane zbiorczo po 50 szt., pakowanie 

umożliwiające łatwe i szybkie wyjęcie pojedynczej sztuki, eliminując czynności związane z 

odpakowywaniem worka z indywidualnego opakowania, co znacznie skraca czas reakcji w nagłych 

przypadkach związanych z zaburzeniami pracy przewodu pokarmowego, chemioterapią, transportem, 

zatruciami pokarmowymi, itp. minimalizując ryzyko zabrudzeń i zanieczyszczeń materiałem zakaźnym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

8) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze 

mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony 

obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na 

każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i 

należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ  odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


